
VINDWOOK MF S3 SRC polobotka černá 42

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

15.4.2025 06:36
1/1

Výrobce Cerva 
Kód zboží 634063 
EAN 8591806273955 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Moderní bezpečnostní polobotka s kompozitní stélkou
proti propichu a kompozitní tužinkou ve špici, která
chrání před stlačením silou do 15 kN nebo pádem
břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. Antistatická
podešev vyrobena z kombinaci polyuretanu a velice
odolné gumy garantuje nejenom komfort, ale i bezpečí
díky protiskluzným vlastnostem podrážky, která je navíc
rezistentní olejům a oděru.

Svršek obuvi je vyrobený z přírodní kůže „NUBUCK“ a
vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru. Reflexní prvky
garantuji zvýšenou viditelnost uživatele. Tento model je
vybaveny komfortní vnitřní stélkou, která díky gelové
patě ještě lepe tlumí nárazy a přináší maximální pocit
pohodli během práce. Tyhle boty vypadají jako sportovní
obuv, ale při tom dokonale ochrání vaší nohy.

V každé krabici druhy par tkaniček navíc.

Parametry zboží
Výrobce Cerva 
Velikost černá 
Barva černá 

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou,

odolností proti vodě a
planžetou v podrá 

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/cerva

